郑州市教育局处室函件

郑教宣外函„2022‟436号

郑州市教育局办公室

关于开展 2022 年创建河南省绿色学校的通知

各开发区教育局、各区县（市）教育局，局直属各学校（单位），

市属事业及各民办学校：

为践行绿色发展理念，建立生态文明教育工作长效机制，根

据《郑州市教育局关于创建河南省绿色学校的通知》（郑教明电

„2021‟77号）文件要求,郑州市教育局决定开展 2022年河南省

绿色学校创建活动，现将有关事宜通知如下：

一、创建目标

在2021年创建工作的基础上，全市75%的学校达到河南省“绿

色学校”创建标准。

二、程序安排

    （一）自评。2022年 9月 1-10日各单位按照《河南省“绿

色学校”创建标准（试行）》进行自评，形成自评报告。

  —2—

    （二）申报。2022年 9 月 10-30日各单位按照要求逐级申报。

（三）评选推荐。2022年 10月份组织专家对申报单位进行

材料和现场考核，经市级认定后向省级推荐。

三、创建标准

按照《河南省“绿色学校”创建标准（试行）》进行（见附

件 2）。

    四、工作要求

各单位要高度重视，严格组织实施，明确创建的时间进度要

求，落实工作职责，确保本年创建目标圆满完成。

请各地各校将绿色学校创建实施方案和创建进展情况于 9月

10日前报郑州市中小学校外教育教学管理研究中心。

联系人：赵志鹏  电话：66331053

邮  箱：zzxw0371@163.com

地  址：郑州市管城区新郑路 175号临街 5楼 502室

    附件：1.郑州市“绿色学校”创建申报表

    2.河南省“绿色学校”创建标准（试行）

                             2022年 6月 28日

mailto:zzxw0371@163.com